
Pinseudflugt den 27. maj 2012 

Erantis, vintergækker og krokus står i blomst og minder os om, at vinteren er ved at 

være forbi.  

Det betyder, at Pinsen er nært forestående, så den årlige pinsefrokost foregår på 

Københavns Vestegn. Ingen bilkørsel ad snoede skovveje, motorveje fører næsten til 

frokost-græsplænen. 

Vi mødes ved Kroppedal Museum, Kroppedals Allé 3, 2630 Taastrup. 

Tidspunktet er som vanligt kl.12, hvor vi i fællesskab indtager vor medbragte mad på 

græsarealet i umiddelbart nærhed af museet. Hvis det utænkelige skulle ske, regn, 

er der lejet plads i tørvejr. Efter generalforsamlingen er der arrangeret to 

rundvisninger ledsaget af foredragsholder med viden om diverse udstillinger. 

Den første rundvisning starter kl. 13.30 og er for de yngre, titlen er: Fyrsten og hans 

frænder. 

Den anden rundvisning starter kl. 14.45 og er for voksne som har interesse for Ole 

Rømer og hans bedrifter udi astronomien. 

Omkring museet er der rig lejlighed for at dyrke motion, boldspil, vandreture, besøg 

i vikingelandsbyen som ligger i nærheden af Risby Studierne. 

Efter frokost, familiesladder, rundvisning, leg, og vandreture i det særprægede 

morænelandskab er alle nok blevet godt sultne og tørstige, så derfor skal vi alle, 

måske, ud på en lille køretur til Ballerup så de basale behov kan blive dækket med 

hensyn til mad og drikke. 

Vi mødes kl. 17.00 på følgende adresse, Vingehuset, Egebjergtoften 203, 2750 

Ballerup. Hvor Inga, Lene & Anne vil byde på et mindre traktement, så depoterne 

kan blive ladet op til evt. besøg i København. Adressen kan være svær at finde, men 

alle har vel GPS i bilen.  

Da der ikke er P-PLADSER til alle ved adressen, vil det være fornuftigt at benytte 

Egebjergskolens p-pladser, hvorfra der er 5 minutters gang. 

Tilmelding kan ske til Lene eller Anne senest den 10. maj, på følgende telefonnumre 

eller pr. mail. 

Lene: Telefon 45 86 16 91, E-mail: keldlene@webspeed.dk 

Anne: Telefon 44 65 56 30, E-mail: ah.jc@webspeed.dk 

Kærlig hilsen, på familiens vegne  

Anne & John 
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Kortudsnit, hvor vi skal mødes første gang. 

 Kør fra ved motorvejsafkørsel 4, fra Taastrup mod Ballerup. 

 

Hermed et kort over hvor i finder Vingehuset i Ballerup 

 


